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Nr
86

Dwwaszar () LD D Lacses

Imie i Nazwisko
Maciej Kominko
Adam Wojtowicz
Jan Sottys
Leszek Knoll
Kasper Leonowicz
tukasz Kotuchna
Michat Markiewicz
Michat Szyplinski
Ludwik Sierpinski
Michat Rajzer
Jakub Htadowczak
Maciej Bartman
Konrad Drzymata
Maciej Gtowacki
Maciej Wolanski
Piotr Wilk
Marcin Wilk
Marek Jezierski-Krupa
Piotr Hugues
Tadeusz Jezierski
Artur Krajewski
Krzysztof Bonczar
Tomasz Cieslar
Robert Rabenel
Piotr Szczelina
Grzegorz totocki
Radostaw Chek
Pawet Zuk
Wojtek Gwozdz
Jakub Stryjewski
tukasz Harezlak
Michat Niestuchowski
Maciej Chylewski
Pawet Swierczek
tukasz Dorosz
Aleksander Ostrowski
Michat Koenig
tukasz Klas
Filip Moscicki
Krzysztof Wéjciak
Wojciech Morawski
Tomasz Krzymien
Mateusz Krystek

iy ol er-cup .pl

SLALOM GIGANT MEZCZYZN - wyniki

Uczelnia Czas1 Czas2 Suma

AWFKRK
PSG
uw
SGH

AWFKAT

AWFKAT

Ul
PW
ALK

PKRAK

AWFKRK
UEK
PW
PSG
PW

Ul

AGH
PSG
uw
PSG
PSG
PSG

AWFKAT
PSG
PW
PSG
UWR

Ul
SLUM
PKRAK

PSG

SGH
UKSW
PKRAK

ALK

Ul
uw

AWFKRK
AGH

PKRAK
uw

PW
PSG

0:39,78
0:40,21
0:39,99
0:40,74
0:40,89
0:40,69
0:42,07
0:41,85
0:42,01
0:42,32
0:42,33
0:41,80
0:42,50
0:42,08
0:42,91
0:42,80
0:43,26
0:43,11
0:43,02
0:42,87
0:43,84
0:43,48
0:43,78
0:43,70
0:43,79
0:43,83
0:43,98
0:43,94
0:42,77
0:43,99
0:44,00
0:44,02
0:44,04
0:44,05
0:44,06
0:44,07
0:44,07
0:44,16
0:44,17
0:44,24
0:44,27
0:44,48
0:44,55

0:40,27
0:40,65
0:41,23
0:40,57
0:40,55
0:41,73
0:41,37
0:41,82
0:41,88
0:41,74
0:42,11
0:42,67
0:42,37
0:42,98
0:42,71
0:42,94
0:42,97
0:43,34
0:43,55
0:43,94
0:43,19
0:43,66
0:43,72
0:44,25
0:44,27
0:44,35
0:44,21
0:47,49
0:54,77
dns

1:20,05
1:20,86
1:21,22
1:21,31
1:21,44
1:22,42
1:23,44
1:23,67
1:23,89
1:24,06
1:24,44
1:24,47
1:24,87
1:25,06
1:25,62
1:25,74
1:26,23
1:26,45
1:26,57
1:26,81
1:27,03
1:27,14
1:27,50
1:27,95
1:28,06
1:28,18
1:28,19
1:31,43
1:37,54

Pkt
75
71
68
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35

33,5

33,5
32
31
30
29
28
27

M.
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
68
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Nr  Imie i Nazwisko
73 Krzysztof Stupinski
45 Maciej Krzywiecki
52 Piotr Zagorski

26 Tomasz Kepa

58 Marek Malik

48 Maciej Urbanski
32 Michat Krystek

24 Andrzej Widet

29 Maciej Stefanczyk

21 Mateusz Konopielski

62 Pawet Gorski

13 Jakub Stowiaczek
85 Michat Fajkiel

20 Gabriel Boro

60 Wojciech Zurek

50 Tomasz Horecki
75 Wojciech Woznica
72 Gniewosz Widuch
78 Jan Wojdyto

23 Marcin Tabakiernik
56 Wojciech Mikucki
61 tukasz Btazowski
38 Jan Marcol

69 Ernest Sobczynski
7 Filip Matejak

70 Wojciech Hrynduta
37 lgor Dzierzanowski
42 Pawet Jarecki

68 Mateusz Nowak
34 Mateusz Jura

54 Krzysztof Tusinski
47 Jan Kastory

79 Ireneusz Ciemiecki
46 Maciej Ggsiorowski
76 Artur Skrzyzowski
65 Krystian Gagos$

77 Wojciech Stechty
27 Michat Pawlas

67 Tomasz Skowerski
84 Bartosz Jawor

25 Dawid Kowalczyk
55 Michat Jodtowski
81 Michat topatiuk

AZS WINTER CUP 2009/10 - 5. eliminacje
19 lutego 2010 r., KLUSZKOWCE — CZORSZTYN SKI

AKADEMICKI PUCHAR POLSKI 2009/10

Uczelnia
ul
PSG
SLUM
PKRAK
PSG
PW
PSG
SLUM
PW
SGH
PKRAK
PKRAK
WSZiB
UR
PSG
SGH
AWFWROC
PSG
UEK
PW
PW
AGH
PW
PW
PW
Pt
SGGW
SGH
SGGW
SGH
uJ
uw
PW
PW
UEK
SGGW
SGH
us
SLUM
PKRAK
PKRAK
uw
uw

Czas 1
0:44,58
0:44,73
0:44,75
0:44,92
0:45,19
0:45,27
0:45,84
0:45,99
0:46,07
0:46,24
0:46,32
0:46,44
0:46,55
0:46,67
0:46,68
0:46,76
0:46,88
0:46,91
0:47,15
0:47,16
0:47,28
0:47,42
0:47,43
0:47,64
0:47,65
0:47,65
0:49,43
0:50,27
0:50,41
0:51,76
0:52,40
0:53,83
0:57,77
1:06,60
1:13,38
2:04,26
2:15,59
dsq
dsq
dsq
dns
dns
dns

Pkt
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Nr
1
86
16
3
27
49
17
40
2
15
9
4
41
6
63
14
7
8
64
59
35
47
66
74
58
45
12
31
5
52
36
83
48
77
26
21
19
44
82
67
28
22
29

AKADEMICKI PUCHAR POLSKI 2009/10

Dwwaszar () LD D Lacses

Imie i Nazwisko
Adam Woéjtowicz
Maciej Kominko
Jakub Htadowczak
tukasz Kotuchna
Michat Pawlas
Leszek Knoll
Michat Rajzer
Michat Markiewicz
Jan Sottys
Jakub Stryjewski
Tadeusz Jezierski
Michat Szypliriski
Ludwik Sierpinski
Maciej Bartman
Konrad Drzymata
Aleksander Ostrowski
Filip Matejak
Michat Niestuchowski
Maciej Chylewski
Wojtek Gwozdz
Marek Jezierski-Krupa
Jan Kastory
Robert Rabenel
Wojciech Morawski
Marek Malik
Maciej Krzywiecki
Krzysztof Bonczar
tukasz Dorosz
Kasper Leonowicz
Piotr Zagorski
Mateusz Krystek
Pawet Zuk
Maciej Urbanski
Wojciech Stechty
Tomasz Kepa
Mateusz Konopielski
Tomasz Cieslar
Maciej Wolanski
Marcin Wilk
Tomasz Skowerski
Piotr Hugues
Filip Moscicki
Maciej Stefanczyk

Uczelnia Czas1 Czas2 Suma

iy ol er-cup .pl

SLALOM MEZCZYZN — wyniki

PSG  0:32,68
AWFKRK 0:34,32
AWFKRK 0:34,55
AWFKAT 0:34,37
u$  0:34,49
SGH  0:34,69
PKRAK 0:35,46
Ul 0:36,00
UW  0:35,76
PKRAK 0:36,16
PSG  0:35,98
PW  0:35,77
ALK  0:35,99
UEK  0:36,28
PW  0:36,31
Ul 0:37,58
PW  0:37,50
SGH 0:37,26
UKSW 0:37,13
SLUM 0:36,98
PSG  0:37,36
Uw  0:37,12
PSG  0:37,26
UW  0:37,80
PSG  0:38,20
PSG  0:37,87
PSG  0:37,81
ALK  0:38,33
AWFKAT 0:35,94
SLUM  0:38,25
PSG  0:38,44
Ul 0:38,53
PW  0:38,57
SGH  0:38,80
PKRAK 0:38,97
SGH  0:39,19
AWFKAT 0:39,25
PW  0:39,55
AGH  0:39,63
SLUM  0:39,74
UW  0:39,78
AGH 0:39,81
PW  0:39,83

Pkt M.
0:33,62 1:06,30 75 44
0:33,46 1:07,78 71 45
0:35,09 1:09,64 68 46
0:35,34 1:09,71 66 47
0:35,46 1:09,95 65 48
0:35,59 1:10,28 64 49
0:35,40 1:10,86 63 50
0:35,40 1:11,40 62 51
0:36,42 1:12,18 61 52
0:36,04 1:12,20 60 53
0:36,37 1:12,35 59 53
0:36,63 1:12,40 58 55
0:36,45 1:12,44 57 56
0:37,06 1:13,34 56 57
0:37,67 1:13,98 55 58
0:37,53 1:15,11 54 59
0:37,68 1:15,18 53 60
0:38,10 1:15,36 52 61
0:38,59 1:15,72 51 62
0:38,86 1:15,84 50 63
0:38,52 1:15,88 49 64
0:38,81 1:15,93 48 65
0:38,81 1:16,07 47 66
0:39,01 1:16,81 46 67
0:39,08 1:17,28 45 68
0:39,82 1:17,69 44 69
0:40,56 1:18,37 43 70
0:54,15 1:32,48 42 71
dsq 41 72
dsq 40 73
39 74
38 75
37 76
36 77
35 78

34

33

32

31

30

29

28

27

Nr  Imie i Nazwisko Uczelnia
50 Tomasz Horecki SGH
18 Michat Koenig uw
20 Gabriel Boro UR
80 Piotr Wilk uJ
72 Gniewosz Widuch PSG
73 Krzysztof Stupinski uJ
69 Ernest Sobczynski PW
23 Marcin Tabakiernik PW
51 Krzysztof Wadjciak PKRAK
24 Andrzej Widet SLUM
78 Jan Wojdyto UEK
46 Maciej Gasiorowski PW
84 Bartosz Jawor PKRAK
75 Wojciech Woznica AWFWROC
60 Wojciech Zurek PSG
71 Pawet Swierczek PKRAK
42 Pawet Jarecki SGH
13 Jakub Stowiaczek PKRAK
38 Jan Marcol PW
76 Artur Skrzyzowski UEK
56 Wojciech Mikucki PW
62 Pawet Gorski PKRAK
70 Wojciech Hrynduta PL
11 Grzegorz totocki PSG
85 Michat Fajkiel WSZiB
39 Piotr Szczelina PW
54 Krzysztof Tusinski uJ
37 lIgor Dzierzanowski SGGW
43 Tomasz Krzymien PW
68 Mateusz Nowak SGGW
30 Radostaw Chek UWR
34 Mateusz Jura SGH
33 tukasz Harezlak PSG
65 Krystian Gagos SGGW
32 Michat Krystek PSG
57 tukasz Kla$ AWFKRK
61 tukasz Btazowski AGH
10 Maciej Gtowacki PSG
53 Artur Krajewski PSG
79 Ireneusz Ciemiecki PW
25 Dawid Kowalczyk PKRAK
55 Michat Jodtowski uw
81 Michat topatiuk uw

AZS WINTER CUP 2009/10 - 5. eliminacje
19 lutego 2010 r., KLUSZKOWCE — CZORSZTYN SKI

Czas 1
0:39,94
0:39,95
0:39,99
0:40,21
0:40,22
0:40,29
0:40,45
0:40,50
0:40,51
0:40,76
0:40,76
0:40,77
0:40,82
0:41,02
0:41,76
0:41,94
0:41,98
0:42,34
0:42,38
0:42,74
0:42,76
0:43,69
0:43,73
0:44,19
0:45,44
0:45,64
0:45,81
0:46,22
0:46,98
0:47,56
0:49,63
0:50,93
0:57,86
1:01,58
1:06,18
dns
dsq
dsq
dsq
dsq
dns
dns
dns

Pkt
26
25
24
23
22
21
20
19
18

16,5

16,5
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Dwwaszar () LD D Lacses

<

Uczelnia

Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Jagiellonski
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Krakowska
SGH Warszawa

AWF Katowice

AWF Krakow

Slaski Uniwersytet Medyczny
10 ALK Warszawa

11 UE Krakow

12 AGH Krakéw

13 SGGW Warszawa
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MEZCZYZNI DRUZYNOWO

1
71
62
63
68
60
66
65
75
41
61
58
53

5

slalom gigant

2
56
57
54
51
40
38
64
59
24
35

8
51

5

3
52
55
42

33,5
36
17
47
32
19

4
50
45

33,5
29
30
11

1 2

75 59
58 55
61 48
62 54
63 60
64 52
66 41
71 68
50 40
57 42
56 16,5
5 5

AZS WINTER CUP 2009/10 - 5. eliminacje
19 lutego 2010 r., KLUSZKOWCE — CZORSZTYN SKI

slalom

3 4
49 47
53 37
46 29
38 23
35 18
36 34
33
30 16,5

7

5

AKADEMICKI PUCHAR POLSKI 2009/10

45
32
25
21
14
26

suma

553
482
427,5
384,5
379
349
316
305
220,5
195
150,5
109
30



